B58 - NJOFTIM MBI VENDIMIN E AUTORITETIT KONTRAKTUES!

Sipas Nenit 43.7 dhe 44.2 t¢ Rregullave dhe Udhézyesit Operativ te Prokurimit Publik

Titulli i kontratés: “Furnizim me vegla dhe paisje t€ sigurisé né puné”

| Nr. i Prokurimit:

[ 176/08 - 2020 |

LOT Dona Impex Sodex Eksim Com Loging Elektro RH Com
Group Electronics AM
1 1,584.00 € 634.80 € 750.00 € / / /
2 18,150.00 € / 16,770.00 € / / /
3 10,800.00 € | 7,396.80 € / 4,372.88€ | 8,720.00 € f
4 11,860.00 € / 5,590.00 € / / /
5 6,000.00 € / 13,200.00 € / / /
6 24,500.00 € | 9,200.00 € 6,300.00 € / 7,750.00 € | 3,900.00 €
7 4,520.00 € / 3,840.00 € / / /
8 1,567.00 € / / / 1,406.00 € /

Rezultati i aktivitetit t& prokurimit:

Kompania Kosovare per Distribuim dhe Furnizim me Energji Elektrike sh.a.

Anulon? :

Aktivitetin e prokurimit LOT 1 dhe LOT 2 OF (& cilét kané dorézuar dosjen e tenderit NUK i
plotésojné kérkesat dhe specifikat teknike dhe tejkalojné buxhetin té parapara né dosjen
e tenderit pér kété furnizim.

Shpérblen me kontraté:

LOT 3 — Loging Electronics né vleré totale t& ofertés 4,372.88 € pa tvsh.

LOT 4 — Eksim Com né vleré totale t& ofertés 5,590.00 € pa tvsh,

LOT 5 — Dona Impex né vleré totale t& ofertés 6,000.00 € pa tvsh.

LOT 6 - Elektro AM né vleré totale t& ofertés 7,750.00 € pa tvsh.

LOT 7 - Eksim Com né vleré totale t& ofertés 3,840.00 € pa tvsh.

LOT 8 — Elektro AM né vleré totale t& ofertés 1,406.00 € pa tvsh. Data: 03.11.2020

Emri dhe mbiemri i ZP¥Ader HAJDINI
‘.;; o

Nénshkrimi:

! Ketij formulari i bashkangjiten edhe letrat standarde te njoftimeve: B42, B45 dhe B46.( shtoni letf'ei"‘nj.oﬁy;‘;sg sipas
nevojes).
* Ky formular pérdoret pér anulimin e aktivitetit t& prokurimit pas hapjes sé ofertave.
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